Cronometristi
7

ALIANA

CAMPIONATO ITALIANO RAGAZZI SCI FONDO 2014
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: __ XFO51 Cod.FISI: CI_RAG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XFO051
COD. ORGANIZZATORI VI12 NOME SOCIETA'" VAL MAGNABOSCHI
LOCALITA® CAMPOLONGO DI ROTZO DATA 16/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI RIGONI SERGIO 031KL NOME PISTA CAMPOLONGO
ASS. DELEGATO FISI OSTA MASSIMO DARCW LUNGHEZZA Km 2,5
DIRETTORE DI GARA MAGNABOSCO F. 3X1FD DISLIVELLO TOTALE 98 m
GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/001/VE/F
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: 2 TC + 2 TL
TEMPO: Sereeno NEVE: Compatta PENALIZZAZIONE: 0.00
POS NUM  SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB
1 3  FRIULI VENEZIA GIULIA A FVG 26'57.3
EA2TK  PUNTEL Samuele 00 6'24.6 (1) 6'24.6 1) 0.0
EAK6R  OBALLA Serena 00 722.8 ) 13'47.4 1) 0.0
EAERJ GRAZ Davide 00 5'47.6 (1) 19'35.0 1) 0.0
FA9FC BIN Gina 00 7'22.3 ) 26'57.3 1) 0.0
2 1 TRENTINO A TN 27'46.9
HAMJA GIACOMEL Tommaso 00 6'24.9 2) 6'24.9 2) 0.3
HAT9D GOSS Matilde 01 7'54.8 8) 14'19.7 ) 32.3
LA6FK  BERNARDI Riccardo 00 5'50.9 ) 20'10.6 ) 35.6
HADON MONSORNO Nicole 00 7'36.3 (@) 27'46.9 ) 49.6
3 6 VALDOSTANO A VA 28'11.5
EA2EX DOVERI Nicola 00 711.5 (14) 7115 (14) 46.9
EA14H JEANTET Emilie 00 7'17.2 (1) 14'28.7 4) 41.3
EAO5A TURCOTTI BONIN Mathieu 00 6'10.2 4) 20'38.9 3) 1'03.9
EAHAS5 ZAPPA Martina 00 7'32.6 4) 28'11.5 ?3) 1'14.2
4 16  VALDOSTANO B VA 28'23.7
HA2ZX JEANTET Daniel 00 6'48.5 (@) 6'48.5 @) 23.9
EADAO GUALA Amandine 00 8'02.2 (11) 14'50.7 ©) 1'03.3
91P27 MUSCARA' Denis 01 6'28.0 (11) 21'18.7 (11) 1'43.7
FA1JW CASSOL Federica 00 7'05.0 1) 28'23.7 4) 1'26.4
5 15 ALPI CENTRALI B AC 28'28.9
EA2WY MAZZOCCHI Davide 00 6'40.9 4) 6'40.9 4) 16.3
FAAXT  ARMELLINI Sara 01 7'49.2 (6) 14'30.1 (5) 42.7
HAV2P  CORTI Dario 00 6'18.3 (8) 20'48.4 (4) 1'13.4
HA7L2  VITALINI Desire 00 7'40.5 9) 28'28.9 (5) 1'31.6
6 13 FRIULI VENEZIA GIULIA B FVG 28'39.3
FAOPX  SCLISIZZO Luca 01 6'42.0 5) 6'42.0 (5) 17.4
EA2TV  CESCO FABBRO Sara 00 7'39.3 4) 14'21.3 ?3) 33.9
EA69D CORADAZZI Thomas 00 6'46.5 (19) 21'07.8 (6) 1'32.8
EA3NR DI CENTA Martina 00 7315 ) 28'39.3 (6) 1'42.0
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POS

10

11

12

13

14

15

16

17

NUM
PETT

20

30

36

12

23

26

18

45

SQUADRA COM COD.
CODICE COGNOME e NOME AN
ALPI CENTRALI C AC
HA92F  MOLINARI Michele 00
FACCO MAIOLANI Aurora 00
LAJWL ACERBONI Andrea 00
EA7H4 ROSSI Anna 01
VENETO A VE
HOONF  SIMONETTO Mattia 00
FAM53  RIGONI Giorgia 00
M041V  OTTAVIANI Keven 00
LA025  ALVERA' Angelica 00
ALPI CENTRALI D AC
EA1J4 CANCLINI Dante 00
EAB8MX PEROTTI Sara 00
EADOA COLTURI Claudio 00
MO8SEC SILVESTRI Elisa 00
ALPI CENTRALI E AC
FAQEY COLA Riccardo 00
FAH5A  MILESI Claudia 00
HAS5DK  MANZONI Francesco 00
FA6HO CONFORTOLA Federica 00
ALPI CENTRALI A AC
NOCLR GASPERI Michele 00
DO1L3 MAJ Valentina 00
FAAEM COMPAGNONI Luca 00
FAJF2  TRIBBIA Manila 00
TRENTINO B TN
FA14J FERRARI Matteo 01
MOC20 BOCCARDI Maria Eugenia 00
LAJ5SD  AMORT Riccardo 00
FADP9 CORRADINI Nadine 00
ALTO ADIGE A AA
MOL8Z PUNER Lukas 00
FA6NH KAHLERT Alissa 01
LASKH OBERDOERFER Lukas 00
MO78X KUEN Julia 00
TRENTINO C TN
EA52V  DELVAI Patrick 00
LA2H3  DELLASEGA Chiara 01
FA942 SCALET Cornelio 00
LA84N  PRADEL Anna 01
VALDOSTANO C VA
EA2EZ PEREGO Pietro 00
LAAZF  ARLIAN Alice 01
FAOPR TUSSIDOR Yannick 01
DA65C TRABUCCHI Beatrice 00
VENETO B VE
MOD54 DAL MAGRO Stefano 00
ROH2W FACEN Giulia 00
FA68C TANARA Mattia 00
EAO09W DE GRANDI Verena 00
ALPlI CENTRALI F AC
EA266 BOSSETTI Simone 00
NO2KT  FACHIN Martina 00
HA4ANL  POLI Fabrizio 00
EA831 SECCHI Martina 01

16-03-2014 / Campolongo di Rotzo (VI)

TEMPO
FRAZ.

6'39.0
8'02.1
6'33.3
7'33.4

7'12.9
7'43.9
6'20.2
7'33.1

6'51.8
8'11.2
6'13.1
7'37.5

7'07.2
7'52.5
6'13.1
7'41.3

7'32.3
7'35.1
5'54.7
8'07.1

6'43.5
8'31.0
6'13.2
7'52.6

6'58.8
8'03.0
6'42.8
8'01.0

7'11.0
8'29.5
6'31.3
8'02.2

6'54.4
8'13.8
7'04.0
8'04.9

7'24.4
7'56.8
6'53.3
8'03.8

7'39.7
821.9
6'35.0
7'47.9

POS
FRAZ.

3
(10
(13)
(6)

(15)
®)
9
®

®)
(15)
®)
()

(12)
@)
®)
(10)

(33
(©)
®
(20)

(6)
(24)
@)
(13)

(10)
(12
7
(15)

(13)
(21)
(12)
(16)

)

(16)
(28)
(18)

(23)
9

(21)
an

(37
(19)
(15)
(12)

TOTALE
STAFF.

6'39.0
14'41.1
21'14.4
28'47.8

712.9
14'56.8
21'17.0
28'50.1

6'51.8
15'03.0
21'16.1
28'53.6

707.2
14'59.7
21'12.8
28'54.1

7'32.3
15'07.4
21'02.1
29'09.2

6'43.5
15'14.5
21'27.7
29'20.3

6'58.8
15'01.8
21'44.6
29'45.6

7'11.0
15'40.5
22'11.8
30'14.0

6'54.4
15'08.2
22'12.2
30'17.1

724.4
1521.2
22'14.5
30'18.3

7'39.7
16'01.6
22'36.6
30'24.5

POS
STAFF.

(©)
(6)
®)
@)

(15)
®)
(10)
®)

®)
()
9)
©)

(12)
9)
@
(10)

(33)
(12)
(®)

(11)

(6)

(14
(12
(12

(10)
(10
13)
(13)

(13)
(19)
14
(14

9)

13)
(15)
(15

(23)
(15
(16)
(16)

@7
(28)
(19)
@an

TEMPO
FINALE

28'47.8

28'50.1

28'53.6

28'54.1

29'09.2

29'20.3

29'45.6

30'14.0

30117.1

30'18.3

30'24.5

DISTACCO

14.4
53.7
1'39.4
1'50.5

48.3
1'09.4
1'42.0
1'52.8

27.2
1'15.6
1'41.1
1'56.3

42.6
1'12.3
1'37.8
1'56.8

1'07.7
1'20.0
127.1
2'11.9

18.9
127.1
1'52.7
2'23.0

34.2
1'14.4
2'09.6
2'48.3

46.4
1'53.1
2'36.8
3'16.7

29.8
1'20.8
2'37.2
3'19.8

59.8
1'33.8
2'39.5
321.0

1'15.1
2'14.2
3'01.6
327.2

PNT
TAB

ST8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

SCI CLUB "VAL MAGNABOSCHI"™ CESUNA

www.sciclubvalmagnaboschi.it



FeD

ALIANA

0 ONE
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Y 7/ s

POS

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

NUM
PETT

38

31

52

41

32

25

21

53

22

SQUADRA
CODICE

COGNOME e NOME

ALPI OCCIDENTALI A

EAN7N
HAG95

HA4FD
EA1DC

LERDA Giacomo
CARANTA Maddalena
GIRAUDO Nicolo
SORDELLO Elisa

VALDOSTANO E

MO8P3
HAE74
EAOHW
LAW4Y

GORRET Andrea
DELPONTE Carole
BIONAZ Didier
LAURENT Amalia

VALDOSTANO D

C0089
HAGWF
EADOF
EA056

RESTANO Andrea
MORTARA Denise
COMMUNOD Mattia
FOSSON Ambra

ALPI CENTRALI H

HA61R GAGLIA Andrea

MOAE6 SARTORI Lisa

EO4CT  INGRILLI' Davide

RO9RC POZZI Alice
TRENTINO E

FAFZR TURCAN lon

NOA9N DEMATTIO Stefanie

LA2FY  HAAS Olaf

LA7Z2  VENTURINI Annalisa
TRENTINO D

EAM8A LESO Matteo

FAS3E  FARINA Anna

EAM6H MARIANI Ivan

LA6CD BETTA Gaia

APPENNINO EMILIANO A

FA8BR4
FA8BR5
EO04VN
E04VM

CAVALLETTI Daniel
TAZZIOLI Anna

COoM

AOC

VA

VA

AC

TN

TN

CAE

BONALDI Daniel Armando

FIORI Irene

FRIULI VENEZIA GIULIA C

EAAAC
EACED
DOEGE

EAAAA

BELLINA Mattia
FERIGO Camilla
STRAULINO Gabriele
BELLINA Valentina

ALTO ADIGE C

N06DZ
HAR96
LAO44

MOFAT

BURGMANN Hannes
MAIR Lena

STAMPFL Maximilian
KRONBICHLER Rebekka

ALPI CENTRALI I

EOAOP
FO5L5

LAGLE
N0328

VENETO C
HAHAL
NO2R3
FAJYJ
LA3PJ

GATTI Gianmarco
ZEN Gaia
CUSINI Nicolo
VITALINI  Paola

OSTA Andrea Francesco

FVG

AA

AC

VE

COD.

AN

00
00
00
00

00
01
00
01

00
00
00
00

01
01
00
01

00
01
01
00

00
00
00
00

01
01
00
00

00
00
00
00

01
00
00
01

00
00
01
00

00

MORETTI DEGLI ADIMAR Kiristin 00

RAVELLI Giosue
MASSELLA Lara

16-03-2014 / Campolongo di Rotzo (VI)

00
00

TEMPO
FRAZ.

7'20.7
8'57.4
6'34.4
7'45.4

7'16.8
8'31.2
6'40.0
8'15.3

7'19.5
8'28.3
6'51.7
8214

7'19.7
9'04.7
6'27.8
8'11.1

7'04.9
8'30.4
6'55.6
8'35.5

7'17.8
8'35.6
7'05.4
8'09.0

7'39.0
8'20.0
7114
8'00.2

7'31.5
8'05.6
7'09.4
8'29.7

7'30.1
8'33.8
7'07.0
8'09.9

7'34.4
8'33.3
6'45.1
8'30.4

7'28.2
8'33.0
7'18.0
8'05.5

POS
FRAZ.

(22)
(41)
(14)
(11

7
(25)
(16)
(26)

(20)
(20)
(20)
(30)

(21)
(46)
(10)
(24

(11)
(23)
(22)
(36)

(19)
(30)
(29)
(21)

(36)
(18)
(3%)
(14

(29)
(14)
(32)
(33)

(28)
(29)
(30)
(22)

(34)
(28)
(18)
(34

27
(26)
(40)
19)

TOTALE
STAFF.

720.7
16'18.1
22'52.5
30'37.9

7'16.8
15'48.0
22'28.0
30'43.3

7'19.5
15'47.8
22'39.5
31'00.9

7'19.7
16'24.4
22'52.2
31'03.3

7'04.9
15'35.3
22'30.9
31'06.4

7'17.8
15'53.4
22'58.8
31'07.8

7'39.0
15'59.0
23'10.4
31'10.6

7'31.5
15'37.1
22'46.5
31'16.2

7'30.1
16'03.9
23'10.9
31'20.8

7'34.4
16'07.7
22'52.8
31'23.2

7'28.2
16'01.2
23'19.2
31'24.7

POS
STAFF.

(22)
(34
(23)
(18)

@an
(21)
a7
(19)

(20)
(20
(20)
(20)

(21)
(35
(22)
@1

(11
(16)
(18)
(22)

(19
(22)
@n
(23)

(36)
(26)
(29)
24

(29)
)]
(1)
(25)

(28)
(1)
(1)
(26)

(34)
(32
(24)
@7

@7
@7
(33)
(28)

TEMPO
FINALE

30'37.9

30'43.3

31'00.9

31'03.3

31'06.4

31'07.8

31'10.6

31'16.2

31'20.8

31'23.2

3124.7

DISTACCO

56.1
2'30.7
3175
3'40.6

52.2
2'00.6
2'53.0
3'46.0

54.9
2'00.4
3'04.5
4'03.6

556.1
2'37.0
317.2
4'06.0

40.3
1'47.9
2'55.9
4'09.1

53.2
2'06.0
3'23.8
4'10.5

1'14.4
2'11.6
3'35.4
4'13.3

1'06.9
1'49.7
3115
4'18.9

1'05.5
2'16.5
3'35.9
4'23.5

1'09.8
2'20.3
3'17.8
4'25.9

1'03.6
2'13.8
3'44.2
4'27.4

PNT
TAB

ST8/3
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POS

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

NUM
PETT

33

14

48

19

42

27

55

50

11

10

28

SQUADRA
CODICE

COGNOME e NOME

FRIULI VENEZIA GIULIA D

EA6CZ
FAO0ZZ
FASFF
MOEPZ

ZANIER Paolo

BERGAMASCO Cristina

BIN Dario
KRCIVOJ Laetitia

ALTO ADIGE B

LA7LH
LAJRL
LAS5L8
MO61W

STANZL Alex
HUTTER Sara
GIUSTI David
WOERNHART Lisa

ALPI CENTRALI G

HA4AP
MO08X6

DO1HA
EAHDT

PEDRANZINI Stefano
NEGRINI Elisa
AGONI Andrea
BETTONI Cora

APPENNINO EMILIANO B

N0184  BARBIERI Andrea

M0O9XC BORRI Alessia

DO7DR FONTANA Samuele

FO2TW  FIORI Giorgia
TRENTINO F

LA6ZJ DEFRANCESCO Gioele

PO2AW LOSS Valentina

HACZ3 VENTURA Nicola

NO6ED VANZO Marianna

ALPI OCCIDENTALI C

LAPZY
HADH6
DA4RK
HAG97

BOMPARD Andrea

COLOMBO Adria Carolina

VIGNA Francesco
BRUNETTO Gaia

ALPI CENTRALI L

EAA3M PEDROTTI Gioele
HAOAS5  ZANI Rebecca
EAFDN VANINI Francesco
HA4XC GALBIATI Giulia
TRENTINO G

LACNX BONVICINI Daniele
FAAZ6  SEGALLA Federica
FAMYY TICCO' Giovanni
FA8ZM MARCHI Amelia

CALABRO LUCANO A

EAEN3
EAALF
EAEN1
EAIM2

VERARDI Francesco

COLUCCI Donata Isabella

VERARDI Francesco

TRUPO Maria Maddalena

LAZIO SARDEGNA A

FO3YY
HO2VE
FARXX
FARXR

VENETO D
HOONL
LOOAH
HAPJR
HAK5W

TOGNETTI Alberto

LOLLOBATTISTA Claudia

ZACCARIA Giovanni

CERREONI Francesca

MARIN Jari

RECH Eleonora
MASON Andrea
DE CIA Isabella

16-03-2014 / Campolongo di Rotzo (VI)

COM COD.
AN

FVG
00
01
00
01

AA
00
01
01
01

AC
00
01
00
00

CAE
00
01
00
01

TN
00
01
00
00

AOC
01
01
01
01

AC
00
01
00
00

TN
00
00
00
00

CAL
00
00
00
00

CLS
01
01
01
00

VE
00
01
00
00

TEMPO
FRAZ.

7'16.8
8'38.6
6'57.5
8'32.0

7'40.5
8'17.6
7'14.5
8'16.2

7'24.8
8'33.0
6'58.3
8'44.1

7'31.9
9'11.8
7'10.9
8'10.4

7'15.3
8'57.6
6'57.6
8'55.3

7'44.0
8'54.9
7'11.4
8'16.9

7'24.8
8'37.6
7'02.5
9'03.3

7'26.3
9'03.5
6'56.0
9'02.8

7'31.9
8'05.4
8'46.1
8'11.6

7'31.9
8'29.7
7'38.2
8'56.3

7'49.3
8'55.0
7'32.7
8'26.2

POS
FRAZ.

(17)
(32)
(24)
(35)

(38)
(17
(37
(27)

(24
(26)
(26)
(39)

(30)
(47)
(34)
(23)

(16)
(42)
(25)
(42)

(39)
(36)
(35)
(28)

(24)
(31)
(27)
(50)

(26)
(45)
(23)
(49)

(30)
(13)
(57)
(25)

(30)
(22)
(46)
(44)

(41)
(37)
(44)
(32)

TOTALE
STAFF.

7'16.8
15'55.4
22'52.9
31'24.9

7'40.5
15'58.1
23'12.6
31'28.8

7'24.8
15'57.8
22'56.1
31'40.2

7'31.9
16'43.7
23'54.6
32'05.0

7'15.3
16'12.9
23'10.5
32'05.8

7'44.0
16'38.9
23'50.3
32'07.2

724.8
16'02.4
23'04.9
32'08.2

7'26.3
16'29.8
23'25.8
32'28.6

7'31.9
15'37.3
24'23.4
32'35.0

7'31.9
16'01.6
23'39.8
32'36.1

7'49.3
16'44.3
24'17.0
32'43.2

POS
STAFF.

a7
(23)
(25)
(29

(38)
(25)
(32
(30)

24
(24)
(26)
@D

(30)
(40)
(37
(32

(16)
(33)
(30)
(33)

(39
(38)
(36)
34

(24)
(30)
(28)
(35

(26)
(36)
(34
(36)

(30)
(18)
(41)
@7

(30)
(28)
(35)
(38)

(41)
(41)
(40)
(39)

TEMPO
FINALE

31'24.9

31'28.8

31'40.2

32'05.0

32'05.8

32'07.2

32'08.2

32'28.6

32'35.0

32'36.1

32'43.2

DISTACCO

52.2
2'08.0
3'17.9
4'27.6

1'15.9
2'10.7
3'37.6
4'31.5

1'00.2
2'10.4
321.1
4'42.9

1'07.3
2'56.3
4'19.6
5'07.7

50.7
2'25.5
3'35.5
5'08.5

1'19.4
2'51.5
4'15.3
5'09.9

1'00.2
2'15.0
3'29.9
5'10.9

1'01.7
2'42.4
3'50.8
531.3

1'07.3
1'49.9
4'48.4
5'37.7

1'07.3
2'14.2
4'04.8
5'38.8

1'24.7
2'56.9
4'42.0
5'45.9

PNT
TAB

ST8/4
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POS

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

NUM
PETT

35

37

17

44

49

29

34

51

39

59

46

SQUADRA
CODICE

VENETO E
MODT1
LA7Y2
LAE2K
HOONM

COGNOME e NOME

POMPANIN Alberto
DALLA COSTA Stefania
CUNICO Elia
MORTAGNA Alba

FRIULI VENEZIA GIULIA E

EA2DD
FAORO
FO5DR
FAOC8

PERTOLDI Pietro
TESSAROLO Veronica
ROMANIN Manuel
ZANDONELLA Elena

ALPI OCCIDENTALI B

ROP2D
LAFOH
FA4KO
EAOMF

VENETO F
FA450
EA09V
FA9EC
HOONN

VENETO G
HAG5T
HARJR
LA2K2
HAS5ZK

ROMANO Tiziano
RIBET Arianna
CANAVESE Stefano
SALVAGNO Giorgia

ZOVI Thomas
BUSIN Eleonora
DALLASEGA Matteo
DURIGHELLO Anna

GROSSULE Matteo
DE CANDIDO Piera
POMARI Pietro
STEFANI Nicole

ALTO ADIGE D

LA9AN
MOK80
N0898
LASLE

ANGERER Bjoern
PALI Maria
DAVARE Timothy
BERGER Sarah

ALPI OCCIDENTALI D

HAFWE
LAPK2
FA4ANE
MO3D9

VENETO H
LOOAN
LA2K4
LANHK
FA1F1

AMATULLI Marco
CANTONATI Francesca
VEGEZZI BOSSI Matteo
OBERTO Stefania

VACCARI Biagio Renato
GARDONI Martina
SARTORI Luca

CERA Serena

ALTO ADIGE E

MOF8P
MOF4W
MOHO05
MOOH2

THALER Devis
KRONBICHLER Karin
KARGRUBER Alexander
PERATHONER Verena

FVG SIC MISTA

EAD9Y
MOFHO
HAHLP
AA46N

DIEMOZ Laurent
ARADO Selene
NASSIVERA Mario
NERI Sofia Maria

ALTO ADIGE F

HAE77
LAPA9
LASLC
MOF8V

PEER Andreas
LOSZACH Lena
PRIMISSER Simon
MITTERRUTZNER Lisa
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COM COD.
AN

VE
00
00
00
00

FVG
00
00
01
00

AOC
00
01
01
01

VE
01
00
01
00

VE
01
01
01
00

AA
01
00
00
01

AOC
01
00
01
00

VE
01
01
00
00

AA
01
00
01
00

00
01
01
00

AA
00
01
01
00

TEMPO
FRAZ.

8'06.6
8'53.6
7'07.8
8'38.1

7'37.6
8'56.7
7'35.3
8'57.6

8'53.8
8'47.7
7'10.4
8'18.6

8'00.7
8'59.0
7'27.8
8'48.3

8'00.8
8'57.1
7'50.7
8'41.5

8'33.0
8'55.4
7'26.5
8'55.3

7'47.3
9'47.5
7'17.1
9'05.9

8'36.8
9'14.1
7'15.0
9'01.5

8'09.8
9'03.3
7'46.0
9'13.5

7'52.7
8'46.2
7'57.8
9'49.9

8'10.2
9'33.0
7'41.5
9'16.3

POS
FRAZ.

(46)
(35)
(31)
@7

(35)
(39)
(45)
(45)

(58)
(34)
(33)
(29)

(44)
(43)
(42)
(40)

(45)
(40)
(50)
(38)

(55)
(38)
(41)
(42)

(40)
(54)
(39)
(51)

(56)
(48)
(38)
(48)

(47)
(44)
(49)
(53)

(43)
(33)
(51)
(56)

(48)
(52)
(48)
(54)

TOTALE
STAFF.

8'06.6
17'00.2
24'08.0
32'46.1

7'37.6
16'34.3
24'09.6
33'07.2

8'53.8
17415
24'51.9
33'10.5

8'00.7
16'59.7
24'27.5
33'15.8

8'00.8
16'57.9
24'48.6
33'30.1

8'33.0
17'28.4
24'54.9
33'50.2

747.3
17'34.8
24'51.9
3357.8

8'36.8
17'50.9
25'05.9
34'07.4

8'09.8
17'13.1
24'59.1
34'12.6

7'52.7
16'38.9
24'36.7
34'26.6

8'10.2
17'43.2
25'24.7
34'41.0

POS
STAFF.

(46)
(44
(38)
(40)

(35)
(37
(39)
(41)

(58)
(49)
(45)
(42)

(44)
(43)
(42)
(43)

(45)
(42)
(44
(44)

(85)
(46)
47
(45)

(40)
(47
(45)
(46)

(56)
(52)
(49)
(47)

47
(45)
(48)
(48)

(43)
(38)
(43)
(49)

(48)
(50)
(50)
(50)

TEMPO
FINALE

32'46.1

33'07.2

33'10.5

33'15.8

33'30.1

33'50.2

33'57.8

34'07.4

34'12.6

34'26.6

34'41.0

DISTACCO

1'42.0
3'12.8
4'33.0
5'48.8

1'13.0
2'46.9
4'34.6
6'09.9

2'29.2
354.1
5'16.9
6'13.2

1'36.1
3123
4'52.5
6'18.5

1'36.2
3'10.5
5'13.6
6'32.8

2'08.4
3'41.0
5'19.9
6'52.9

122.7
3'47.4
5'16.9
7'00.5

2'12.2
4'03.5
5'30.9
7'10.1

1'45.2
325.7
524.1
7'15.3

1'28.1
2'51.5
5'01.7
7'29.3

1'45.6
3'55.8
5'49.7
743.7

PNT
TAB
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FeD

ALIANA

0 ONE
ronometristi

Y 7/ s

POS

51

52

53

54

55

56

57

58

59

NUM
PETT

54

56

57

58

47

40

24

43

SQUADRA COM COD.
CODICE COGNOME e NOME AN
VENETO | VE
HAD8V FINCO Riccardo 01
HAK5Y MORETTA Arianna 00
NODJN FERRIOLO Pietro 00
FAKZW DE CANDIDO Giulia 00
VENETO L VE
EAPTT RONCARI Christian 00
LA117 BRUNELLO Asia Anna 01
MO8AV  MASIERO Riccardo Lorenzo 01
LARVP LIGUORI Claudia 01
ABBRUZZESE CALABRO LUCANO MX
EA2E2 FORCELLA Antonio 00
EA35W DI IULIO Arianna 00
CAN4Y SCIULLO Osvaldo 00
EAALM TRUPO Antonella 00
CLS CAL CAE MISTA
HO2VW CECERE Vincenzo 00
FADYJ MIRARCHI Maria Alessandra 00
HO1VP  MEDICI Mirco 01
HO2V9  GISMONDI Ludovica 00
ALTO ADIGE G AA
MOF8L  THALER Simon 01
FA7TRW PLATZER Judith 00
NO6YT KARGRUBER Nicolas 00
R0022 TASSER Sarah 00
ALPI OCCIDENTALI E AOC
EA9FE  GALLO Simone 00
FA887 SERRA Elena 01
LAPZZ CASORZO Fabrizio 00
FADW6 REVELLINO Francesca 00
APPENNINO EMILIANO C CAE
DO7DD PIERAZZI Andrea 00
NO0188 AMADORI Annalisa 01
E0537 SERAFINI Luca 00
Lo1C2 VENTURELLI Chiara 01
ALPI OCCIDENTALI F AOC
LA90A MENUSAN Stefano 01
LATKL FERRO FAMIL Sara 01
DAY4N FERRIER Andrea 00
LATJ4 PERINO Mariele 00
MOLISE A COoM
PAP4AD DEL CASTELLO Giorgio 00
FAP4L  VENDITTI Concetta 01
EALYR PAGLIONE Ermando 01
FAP4K DI BUCCI Caterina 01
ISCRITTI ... 59
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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TEMPO
FRAZ.

8'23.5
9'23.9
8'09.8
8'58.2

8'38.9
9'29.7
7'28.4
9'28.7

8'21.6
9'43.9
9'00.3
8'49.0

9'14.9
9'19.1
8'18.0
9'12.3

8'21.7
10'33.2
8'17.0
9'00.1

8'21.8
9'53.7
7'39.5
10'32.1

7'52.6
9'48.4
8'09.9
10'38.9

8'24.2
9'57.6
7'59.1
10'19.6

823.0
10'11.4
9'59.6
821.4

POS
FRAZ.

(53)
(50)
(53)
(46)

(57)
(51)
(43)
(55)

(49)
(53)
(58)
(41)

(59)
(49)
(56)
(52)

(50)
(59)
(55)
(47)

(51)
(56)
(47)
(58)

(42)
(55)
(54)
(59)

(54)
(57)
(52)
(57

(52)
(58)
(59)
(30)

TOTALE
STAFF.

823.5
17'47.4
25'57.2
34'55.4

8'38.9
18'08.6
25'37.0
35'05.7

821.6
18'05.5
27'05.8
35'54.8

9'14.9
18'34.0
26'52.0
36'04.3

821.7
18'54.9
27'11.9
36'12.0

821.8
18'15.5
25'55.0
36'27.1

7'52.6
17'41.0
25'50.9
36'29.8

824.2
1821.8
26'20.9
36'40.5

8'23.0
18'34.4
28'34.0
36'55.4

POS
STAFF.

(53)
(61)
(54)
(61)

(57)
(54)
(61)
(52)

(49)
(53)
(67)
(53)

(59)
(67
(56)
(64

(50)
(59)
(58)
(55)

(61)
(55)
(53)
(56)

(42)
(48)
(52)
(67)

(64
(56)
(85)
(58)

(52
(58)
(59)
(59)

TEMPO
FINALE

34'55.4

35'05.7

35'54.8

36'04.3

36'12.0

36'27.1

36'29.8

36'40.5

36'55.4

DISTACCO

1'58.9
4'00.0
622.2
7'58.1

2'14.3
421.2
6'02.0
8'08.4

1'57.0
4'18.1
7'30.8
8'57.5

2'50.3
4'46.6
717.0
9'07.0

1'57.1
5'07.5
7'36.9
9'14.7

1'57.2
4'28.1
6'20.0
9'29.8

1'28.0
3'53.6
6'15.9
9'32.5

1'59.6
4'34.4
6'45.9
9'43.2

1'58.4
4'47.0
8'59.0
9'58.1

PNT
TAB
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ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA
Rigoni  Sergio
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